2021年 12月

チーム代表者 様

（公財）茨城県サッカー協会 会長 大和田  健

                                       （公印省略）

2022年度 ＪＦＡトレセン茨城－中央 U11、U12及び女子選手選考会について

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本協会事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

首題のとおり 2022年度ＪＦＡトレセン茨城－中央 U11、U12及び女子の選手選考会を下記の通り開

催致します。

チーム代表者様においは本資料及び選考会申込詳細を確認のうえ添付選考会参加申込書により参加

希望選手を各チームで取り纏め頂き、必要事項を記入の上、指定したメールアドレスまで送信頂きます

ようお願い申し上げます。

なお、コロナウィルス感染症が収束しておらず、地区内の状況に応じ、また、行政等からの指示があ

った場合には日程を急遽変更する事がありますので、皆様のご理解ご協力をお願いします。

敬具

記

１．U11選考会

(1) 一次選考会

期 日 ：2022年 2月 5日（土曜日）  小雨決行

会 場 ：ひたちなか市 那珂川河川敷グランド

受 付 ：午前の部 8時 30分

午後の部 13時 00分

（午前・午後の部のチーム割り振りは別途ご連絡致します）

選考時間：午前の部 9時 00分～12時 00分（解散予定）

午後の部 13時 30分～16時 30分（解散予定）

参加資格：2022年 4月 2日現在にて学校教育法における小学 5年生であり、2022年度日本サッカ

ー協会選手登録予定者であること。

(2) 二次選考会

期 日 ：2022年 3月 19日（土曜日）  小雨決行

会 場 ：ひたちなか市 那珂川河川敷グランド

詳 細 ：一次選考合格発表とともに、別途申込時のメールアドレス宛にお知らせ致します。

２．U12選考会

(1) 一次選考会

期 日 ：2022年 2月 11日（祝：金曜日）  小雨決行

会 場 ：ひたちなか市 那珂川河川敷グランド

受 付 ：午前の部 8時 30分

午後の部 13時 00分

（午前・午後の部のチーム割り振りは別途ご連絡致します）

選考時間：午前の部 9時 00分～12時 00分（解散予定）

午後の部 13時 30分～16時 30分（解散予定）

参加資格：2022年 4月 2日現在にて学校教育法における小学 6年生であり、2022年度日本サッカ

ー協会選手登録予定者であること。

注意事項：2021年度中央地区 TCU11選手（現 U11TC 選手）も必ず申し込みの上、参加すること。

(2) 二次選考会

期 日 ：2022年 3月 26日（土曜日）  小雨決行

会 場 ：水戸市サッカー・ラグビー場（ツインフィールド）

詳 細 ：一次選考合格発表とともに、別途申込時のメールアドレス宛にお知らせ致します。

３．女子選考会

期 日 ：2022年 3月 20日（日曜日）  小雨決行

会 場 ：ひたちなか市 那珂川河川敷グランド

受 付 ：9時 00分

選考時間：9時 30分～12時 30分（解散予定）

参加資格：2022 年 4月 2 日現在にて学校教育法における小学 5・6年生であり、2022 年度日本サ

ッカー協会選手登録予定者であること。

注意事項：女子ついては本選考会のみにて決定致します。また、2021 年度中央地区女子選手（現

女子 U11TC選手）も必ず申し込みの上、参加すること。

４．注意事項（U11、U12及び U12女子共通）

 各チーム代表者におかれましては、ボールコントロール（止める、蹴る、運ぶ）等、選手の資質

を考慮いただき、厳選のうえ選手派遣をお願い致します。

 選考会におきましては選手１名につき選考会参加費￥500を選考会当日、会場受付にて徴収致し

ます。つり銭の無きよう宜しくお願い致します。

 選考会当日の天候による順延の判断については、開催日前日 19 時、下記ブログによりご確認下

さい。茨城中央トレセンのブログ」URLは、http://ameblo.jp/toresen1112gk/となります（携帯電

話、PCアクセス可）。

 病気、怪我等の運動禁止、学校行事、家庭事情等により、選考会を欠席する場合については、選

考会当日、受付にて選考会参加費を納入し、欠席理由を申し出下さい（代理でも可）。前述の理由

により選考会当日欠席の場合は、別途、選考を実施致します。詳細につきましては、後日、対象選

手につきまして連絡致します。なお、原則、前述以外の理由による欠席及び選考会参加費の未納並

びに受け付けをしない者は、選考会を辞退した者と致しますのでご了承下さい。

 添付の「IFAトレセン健康チェックシート」を活動毎に必ず受付へ提出して下さい。

 開催にあたり主催者にて選手用手指消毒薬は準備しますが、マスク着用等その他の感染対策は参

加選手（帯同者含む）にて対応をお願いします。

５．参加条件（U11、U12及び女子共通）

 チーム代表者及び保護者の承諾が得られていること。

 合格した場合、原則として怪我、学校行事などを除き、通年トレセンの活動に参加が出来ること。

 スポーツ傷害保険に加入していること。

６．その他（U11、U12及び女子共通）

 当日のグループ割は会場にて発表致しますので選考選手各自にてご確認下さい。

 昼食、飲料水は各自でご用意下さい。

 合格し TC 活動へ参加する選手は、2022 年度 TC 年間活動費として選手一人に付き¥8,000（予

定）が必要となります。また、トレーニングセンター活動時のスポーツ保険料として、所属チーム

加盟保険とは別に¥800が必要となります。

 万一の怪我については、応急処置は行いますが、その後の治療に関しましては各自でお願い致し

http://ameblo.jp/toresen1112

ます。

 駐車中における事故等のトラブルに付きましては一切責任を負い兼ねますのでご了承下さい。

※選考会に係る問合せ先

ご不明な点は、下記までご連絡下さい。

  （公財）茨城県サッカー協会 第４種中央地区技術委員長

ＪＦＡトレセン茨城－中央 総括

羽鳥 保  TEL 090-1555-9649（勤務中不可）

※平日急ぎの場合は tthatori@hotmail.com へコメントして下さい。

（所属・選手名・用件・連絡先等）

　那珂川河川敷グランド施設図

勝　　　田　　　橋

※お願い

施設への入退場（土手越え）に関しては一方通行にご協力願います。

参加される選手用の駐車場は「上流側」となります。

駐　　車　　場

駐

車

場

特に、駐車場の担当者は配置しませんので、参加する皆さまのご協力をお願い申し上
げます。

路上駐車等が起きますと近隣住民・施設に多大なご迷惑を掛ける事になりますので、
乗降車や荷物の積み下ろしは指定された駐車場内でお願いします。

当日はトレセン活動の他にも他団体が使用している場合もありますので「野球場側」へ
の駐車はご遠慮願います。　　　※上記施設図同色エリア

駐車中における事故等のトラブルに付きましては一切責任を負い兼ねますのでご了承
下さい。

常　　磐　　線

那

珂

川

土

手

野　球　場

ス

タ

ッ

フ

優

先

予備スペース

ＷＣ

水戸市立サッカー・ラグビー場（ツインフィールド）　施設図

※お願い

水戸市立サッカー・ラグビー場の開場時間は午前８時３０分となります。

参加される選手用の駐車場は「第１駐車場」及び「第５駐車場」となります。

自由広場

路上駐車等が起きますと近隣住民・施設に多大なご迷惑を掛ける事になりますので、乗降車や荷物の積
み下ろしは指定された駐車場内でお願いします。

当日はトレセン活動の他にも他団体が使用している場合もありますので「第３駐車場」への駐車はご遠慮
願います。

駐車中における事故等のトラブルに付きましては一切責任を負い兼ねますのでご了承下さい。

第５
駐車場

墓地

福祉施設

民家

第３駐車場

最近、駐車場における「タバコのポイ捨て」等により近隣からの苦情が多くなっております。

特に、駐車場の担当者は配置しませんので、参加する皆さまのご協力をお願い申し上げます。

50

号

バ

イ

パ

ス

第１駐車場

管理棟

第４
駐車場

第
２
駐
車
場

人工芝グランド

スタンド

天然芝グランド